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    Kraków, dnia 02.07.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.57.2021.BM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podstawowych materiałów medycznych.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Pakiet 3 Poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z gumowym tłokiem i cylindrem wykonanym z polipropylenu oraz ściągną igłą (winna umożliwiać precyzyjne dozowanie małych ilości lek, z trzpieniem w uszczelniaczu tłoka, który minimalizuje przestrzeń martwa, igła 0,5 x 16 mm sterylna. Strzykawka może posiadać logo producenta na cylindrze.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2
Pakiet 3 Poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na zużyte odpady medyczne z następującym nadrukiem i miejscem na dokonanie stosownych wpisów:
1. Kod odpadów
2. Wytwórca odpadów
3. Komórka org./ oddział
4. Regon Wytwórcy
5. Numer księgi rejestrowej wytwórcy
6. Organ rejestrowy wytwórcy
7. Data i godzina rozpoczęcia użytkowania
8. Data i godzina zamknięci/ osoba zamykająca
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w części 3 poz. 2. 

Pytanie 3
Pakiet 3 Poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley w rozmiarach CH12-22 balon 5-10, oraz rozmiar CH24-26 balon 30-50ml.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4
Poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej sterylnej w rozmiarze 0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 ¼”. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający w części 2 poz. 9 dopuszcza igły iniekcyjne w rozmiarze 0,7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm, długość igieł wyrażona w calach wynosi 1 ¼”. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
Pakiet 3 Poz.1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik wyposażony ma być w protektor męski umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia przy zachowaniu pozostałych parametrów specyfikacji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łącznik wyposażony w protektor męski umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.
Pytanie 6
Pakiet 3 Poz.1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik ma posiadać przezierną silikonową membranę i obudowę w celu łatwiejszej wizualizacji przepływu płynu i potwierdzenia skuteczności przepłukiwania 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zawór posiadał przezierną silikonową membranę w celu łatwiejszej wizualizacji przepływu płynu przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 7
Pakiet 3 Poz. 5
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do godzinowej zbiórki moczu ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu z worka do cewnika?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający wprowadzone modyfikacje.
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